
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1633-viii-51-2019

VIII.51.2019

Uchwała nr: VIII.51.2019

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 28.03.2019

W sprawie:
warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności gruntów stanowiących własność Gminy Wąpielsk

Na podstawie:

art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz
na podstawie art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o
przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych
gruntów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1716)

Uchwala si?, co nast?puje:
§ 1. Ustala si? bonifikaty od op?aty jednorazowej nale?nej z tytu?u przekszta?cenia prawa u?ytkowania wieczystego w prawo w?asno?ci gruntów
stanowi?cych w?asno?? Gminy W?pielsk, w trybie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekszta?ceniu prawa u?ytkowania wieczystego gruntów zabudowanych
na cele mieszkaniowe w prawo w?asno?ci tych gruntów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1716).
§ 2. Wysoko?? bonifikaty od op?aty za przekszta?cenie gruntu wynosi:
a)60 % - w przypadku, gdy op?ata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nast?pi?o przekszta?cenie;
b)50 % - w przypadku, gdy op?ata zostanie wniesiona w drugim roku po przekszta?ceniu;
c)40 % - w przypadku, gdy op?ata zostanie wniesiona w trzecim roku po przekszta?ceniu;
d)30 % - w przypadku, gdy op?ata zostanie wniesiona w czwartym roku po przekszta?ceniu;
e)20 % - w przypadku, gdy op?ata zostanie wniesiona w pi?tym roku po przekszta?ceniu;
f)10 % - w przypadku, gdy op?ata zostanie wniesiona w szóstym roku po przekszta?ceniu;
§ 3. Bonifikata przys?uguje osobom fizycznym b?d?cym w?a?cicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub mieszkalnych, pod warunkiem, ?e
u?ytkownik wieczysty nie posiada zad?u?enia z tytu?u u?ytkowania wieczystego wobec Gminy W?pielsk zwi?zanego z nieruchomo?ci? b?d?c? przedmiotem
przekszta?cenia.
§ 4. Wykonanie uchwa?y powierza si? Wójtowi Gminy W?pielsk.
§ 5. Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urz?dowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Przewodnicz?cy Rady Gminy
Tomasz Czajkowski

Uchwa?a nr VIII.51.2019
Protokó? z g?osowania

Załączniki:
Protokół z głosowania    pdf,  318.03 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.04.2019 11:39

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1633-viii-51-2019
/uchwala/u-1633-viii-51-2019
/attachments/1719/download
/attachments/1720/download
/attachments/1720/download


Liczba pobrań: 4

Uchwała nr VIII.51.2019    pdf,  699.40 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.04.2019 11:38

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 28.03.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 19.04.2019 11:39

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/1719/download

